Turneu Tradicional “Engjëll Zefi” 2007. Organizuar nga Këshili për Aktivitete Sportive dhe Kulturore – Stubëll.
RAPORT
· Hyrje

1. Kryesia e sportit ne Lecco: Medaljet për vendin e parë, topa dhe për lojtarin më të mire (shperblime, të sjellura nga Italia)
2. Firma Albeuropa di Gigi ka spozuruar në mnyr të veqant (shperblimet për vendi e dytë) në shumë prej: 120 €

3. Firma VDA 9 në Valis (Vilson dhe Daniel Ahmeti): 100 Fr

Të ardhurat nga ekipet pjesmarrëse në Turnir:
Ekipe te paraqitura  = 15

Pjesmarrës në turnir: 14 ekipe x 70 € =    950 € 
(Ekipi ALL STAR – Tomovyt, kan mbetur borgj 20 €)

Turniri i fëmijeve:          9 ekipe x 20 € =   180 €

Gjithsejt: 1140 €
Të ardhurat nga Firmat (punimi i reklames)
	Nr
	Firma
	Pagesa

	1
	Stublla Company
	40 €

	2
	Leonard & Kristijan Ramaj
	40 €

	3
	118 Web Stublla
	40 €

	4
	Kristal
	30 €

	5
	Elektrostublla
	30 €

	6
	Restaurant Alfa
	30 €

	7
	Panorama Dritare
	30 €

	8
	Panorama Fenster
	40 €

	9
	Restaurant Jozefi
	30 €

	10
	VDA 9
	60 € (lartpërmendura)

	11
	Www.Stublla.net
	40 €

	12
	Doni Company
	30 €

	13
	Mediteran
	30 €

	14
	Albeuropa di Gigi
	40 €

	15
	Sh.I.H.K STUBLLA
	40 €

	16
	 Avi FORTUNA (Vëllezerit Demaj)
	30 €

	17
	Eurometal
	30 € 

	18
	Stublla Tex
	30 €

	19
	Tresgringos
	30 €

	
	Gjithsejt të mbledhura nga Firmat:
	 680 €


· Dalje
	Nr
	Përshkrimi
	Shuma

	1
	Material per ngjyrosjen e vijave
	14,50 €

	2
	Shpërblimet për vendin e parë (blerja e dresave me mbishkrim Engjëll Zefi
	120 €

	3
	Shtypja e Njoftimave dhe Mirnjohjet
	10 €

	4
	Shperblimet për vendin e dytë (trejnerkat)
	120 €

	5
	Shperblimet për vendin e parë të fëmijet
	80 €

	6
	Punimi I reklamës
	340 €

	
	 Gjithsejt:
	 684, 50 €


GJITHSEJT HYRJE: 1820 €

GJITHSEJT DALJE:  684, 50 €
FITIM: 1136, 50 €
KASK në bashkpunim me ish famullitarin Don Rrok Gjonlleshaj këto mjete ka vendosur t`i shpërndaj në këtë mënyrë:
· 750 € - 
Sallës (250 prej tyre do të paguhen disa borgje që 
ka salla, dhe 500 do të mbesin në fondin e Sallës)

· 250 € - 
Do  tu shpërndahen Studentave të Stubllës (atyre 

me gjendje me të rëndë ekonomke).

· 136, 50 - 
Do të mbesin ne fondin e KASK + 50 € nga buxheti 

i vjeter.  GJITHSEJT: 186, 50 €
Arian Ramaj, Stubell, Gusht 2007
